
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) ter vloge Sergeja Časa 
je Občinski svet Občine Semič na 18. redni seji dne 30. 3. 2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

Sergeju Času, Roška cesta 23, 8333 Semič, se dodeli finančna pomoč v višini 500,00 EUR 
za snemanje in montažo videospota za avtorsko glasbo.  
 
V višini dodeljenega zneska se izda naročilnica izdelovalcu videospota, Urošu Raztresnu, 
Primostek 7, 8332 Gradac.  
 
Znesek v višini 500,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 

 
 
Pojasnilo: 
Občinski svet Občine Semič je Sergeju Času, glasbenemu ustvarjalcu, odobril finančno 
pomoč v višini 500,00 EUR kot pomoč pri kritju stroškov snemanja in montaže 
videospota za avtorsko glasbo z albuma »Kozmonavt«. Videospot bo posnet v Semiču, 
kar predstavlja tudi promocijo kraja. Gre za namenska sredstva, zato mora vlagatelj 
dostaviti dokazilo o realizaciji projekta in namenski porabi sredstev. V kolikor se 
ugotovi, da sredstva niso bila namensko porabljena, jih mora vlagatelj vrniti v proračun 
Občine Semič. 
 
 
Številka: 093-58/2016-4 
Datum: 30. 3. 2017 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l .r. 
 
 
 

Vročiti: 
- Sergej Čas, Roška cesta 23, 8333 Semič 

 
V vednost: 

- Uroš Raztresen, Primostek 7, 8332 Gradac 
 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


